Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281 e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br Home page:
www.saodomingos.sc.gov.br CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750
Centro CEP 89.835-000  São Domingos – SC.

Página 1 de 1

EXTRATO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 107/2022

PREGÃO PRESENCIAL PREFE N. 62/2022 – Registro de Preços

O MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS, Estado de Santa Catarina, através do prefeito municipal MARCIO

LUIZ BIGOLIN GROSBELLI, no uso de suas atribuições legais, VEM A INFORMAR ALTERAÇÃO NA

DATA DO CERTAME QUAL PASSA A VIGORAR A SEGUINTE:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

27 de OUTUBRO de 2022, até às 9:00 horas.

ABERTURA DAS PROPOSTAS

27 de OUTUBRO de 2022, a partir das 09:05 horas.

Demais condições do edital ficam inalteradas

                                                                                  São Domingos - SC, 19 de outubro de 2022.

MÁRCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

 Prefeito Municipal